
Proposition – arvode till styrelsen

Av Styrelsen

Det är av största vikt att föreningen har en kompetent och engagerad styrelse samt att ansvaret

roterar mellan olika medlemmar. Kontinuitet är viktig för att inte förlora kompetens mellan

mandatperioderna och rotation är viktig för att fördela arbetet över tid samt för att fler ska känna

delaktighet.

Förra stämman fastslog att arvodet för styrelsen skulle vara 1,2 prisbasbelopp. Utöver det har under

tidigare perioder arvode betalats ut till en extern ledamot, vilket även godkändes för denna period

om behovet fanns.

För att möjliggöra att det ganska omfattande styrelsearbetet ska kännas genomförbart för fler av

föreningens medlemmar, och för att tydliggöra arvoderingen, föreslår styrelsen att ändra arvodet för

styrelsearbetet enligt följande:

– 1,2 prisbasbelopp (63 000 kr för 2023) för de interna styrelseledamöterna att dela på + rörligt

arvode för en extern ledamot om det bedöms att viktig kompetens saknas och behöver hämtas in

utifrån.

– 1,5 prisbasbelopp (78 750 kr för 2023) till hela styrelsen att dela på om alla ledamöter är interna.

– Utöver detta en pott med max 50 timmar att fördela mellan styrelsens interna ledamöter när de

genomför arbete som anses vara utöver det grundläggande styrelsearbetet. Detta kan gälla mer

omfattande utredningar eller framtagande av material, möte med entreprenörer under ens egen

arbetstid, längre ärenden för föreningens räkning, etcetera. Det betalas då ut som lön med 300

kronor / timme. (Alltså totalt max 15 000 kronor.) Styrelsen som helhet fördelar och godkänner dessa

extra timmar.

Med detta upplägg bedömer vi att grundarvodet i högre grad motsvarar det arbete som styrelsen

utför, men samtidigt inte blir så högt att det inte längre är engagemanget för föreningen som i största

mån driver ledamöterna. Utöver det uppmuntras och premieras extra engagemang genom potten

med timmar, på ett sätt som blir rättvist inom styrelsen och som kommer föreningen till del, men

utan risk för att kostnaden drar iväg.


